
 
 

Urząd Miejski w Szydłowcu tel.: 48 617-86-30 
Rynek Wielki 1 fax: 48 617-05-10 
26-500 Szydłowiec www.szydlowiec.pl, urzad@szydlowiec.pl  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2012 
Burmistrza Szydłowca z dnia 05.03.2012 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego wyposażenia do sal komputerowych dla 
szkół podstawowych i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu:”Równe sz@nse na 

starcie                                                                                       – przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Szydłowcu” 

  
 

 Na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2008 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 30 września 
2008 roku, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję do odbioru wyposażenia do sal komputerowych dla szkół podstawowych 
i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu: ”Równe sz@nse na starcie                                                                                       
– przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka, Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – e-Inclusion, 
W składzie: 
1. Marzena Karlikowska                       - Przewodnicząca komisji, 

2. Anna Nowocień                                - Członek komisji – sekretarz, 

3. Robert Kamienik                               - Członek komisji, 

 
§ 2 

W pracach komisji odbioru powinien uczestniczyć przedstawiciel wyznaczony przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół, „CEZAS” Sp. z o. o., ul. Peryferyjna 12, 25 – 562 Kielce. 
 

§ 3 
Termin odbioru mebli wyznacza się na dzień 9 marca 2012 roku, o godz 10-tej.   

 
§ 4 

1. Celem powołania Komisji jest odbiór końcowy przedmiotu umowy zawartej w dniu 14 lutego 2012 
roku, w której Wykonawca zobowiązał się dostarczyć wyposażenie do sal komputerowych dla 
szkół podstawowych i gimnazjalnych w ramach realizacji projektu:”Równe sz@nse na 
starcie – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Szydłowcu”. 

2. Z prac Komisji zostanie sporządzony protokół. 
 

§ 5 
Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 



 
 

Urząd Miejski w Szydłowcu tel.: 48 617-86-30 
Rynek Wielki 1 fax: 48 617-05-10 
26-500 Szydłowiec www.szydlowiec.pl, urzad@szydlowiec.pl  

 
 


